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Yksityisteiden kunnossapidon avustaminen  

 

Kunnossapitoavustusta maksetaan sellaisen autolla-ajokelpoisen yksityisen tien kunnossapitoon, 
- jolla on paikkakunnalla huomattava liikenteellinen merkitys, tai 
- joka on tarpeellinen pysyvän asutuksen pääsytienä vähintään 400 metrin matkalla 

Kunnossapitoavustusta myönnetään vain ympärivuotiselle, pysyvän asutuksen osuudelle tiestä, tai 

tieosuudelle, joka on tärkeä pysyvän asutuksen läpikulkutienä. 

 

Kunnan toiminnasta johtuva palveluliikenne on sallittava ilman erillistä veloitusta silloin, kun 

palveluliikenne kohdistuu avustusta hakevan tiekunnan osakkaan kiinteistölle. 

 
Avustuksen määräytyminen 
Kunnossapitoavustus määräytyy tiekunnan edellisen vuoden kunnossapitokustannusten perusteella 

ja voimassa olevan pisteluvun mukaan laskettuna ja käytettävissä olevan määrärahan puitteissa. 

Peruspistemäärä on 100, jonka lisäksi annetaan lisäavustuspisteitä sellaisen ulkopuolisen liikenteen 

perusteella, jolta ei peritä tien käytöstä maksua, enintään 50, tien kunnossapitokustannusten 

suuruuden perusteella enintään 25 ja tien vaikutusalueella pysyvästi asuvaa osakasta kohden 

lasketun tiepituuden perusteella enintään 25. 

 

Mikäli tiekunnan vuotuiset kunnossapitomenot ovat yli 75 % suuremmat kuin kaikkien yksityisteiden 

keskimääräiset kunnossapitomenot kilometriä kohden, ei ylimenevältä osalta avustusta suoriteta. 

Myönnettävän avustuksen kokonaismäärä voi olla enintään 75 % kunnossapitokustannuksista. 

Tien kunnossapitomenoihin ei lasketa tiekunnan kirjanpidossa olevia menoja, jotka ovat muita kuin 

tiehen kohdistuvia menoja (jätehuoltomenot tms.), maksujen palautuksia, lainanhoitokuluja, 

tilikirjanpidollisia eriä (poistot), peruskorjauskuluja, jos samaan kohteeseen on saanut 

peruskorjauksen avustusta. 

 

Oikeutta kunnanavustuksen saamiseksi tai muutosta pistelukuun on haettava tammikuun 

loppuun mennessä. 

Vuosittaista kunnossapitoavustusta on haettava maaliskuun loppuun mennessä. 

 

Yksityisteiden rakentamisen ja peruskorjauksen avustaminen 

 

Rakentamista ja peruskorjausta voidaan avustaa niillä yksityisteillä, jotka ovat hakeneet valtiolta 

avustusta kohteeseen ja saaneet myönteisen rahoituspäätöksen. 

 

Avustusta voidaan myöntää määrä, joka valtion- ja kunnanavustuksen yhteismääränä on enintään 80 

% valtionavustuksessa hyväksytystä kustannuksesta. 

 

Avustusta voi hakea läpi vuoden. 

Maksatus suoritetaan esitettyjä tositteita vastaan työn tultua suoritetuksi. Erityistapauksissa voidaan 

avustuksesta suorittaa ennakkoa. Maksatusta on haettava myöntämisvuoden aikana. 


